صفحه ۸

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

توقف طولانی قطار مذاکرات در کاخ سفید؛

توافق نهایی معطل ضعف اراده بایدن

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

بایدن اراده لازم برای مقابله با فشارهای صهیونیست‌ها را ندارد

صفحه ۲

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ سه‌شنبه ۱ شهریور ۱۴۰۱ ■ ۲۵ محرم ۱۴۴۴
۲۳ آگوست ۲۰۲۲ ■ شماره ۸۰۳۶۳۰ ■ صفحه ۳۰۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3630, Tue = August = 2022

سر مقاله

لغو تحریم‌ها و راستی آزمایی

موضوع اصلی ایران

ابوالفضل عمویی

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس

در صورتی که مذاکرات به جمع بندی برسد متنی منتشر خواهد شد که تصمیم کمیسیون مشترک است کمیسئونی متشکل از ایران و ۴ به علاوه ۱ که باقی ماندگان در برجام هستند.